РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от  08.04.2022 г.  №  13
О проведении публичных слушаний по Проекту планировки территории,

содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин» в границах
территории: сельского поселения Старое Семенкино муниципального района

Клявлинский Самарской области.

       В соответствии с положениями ст.45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.03 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», «Порядком  организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области", утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения  Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области № 6 от 31.01.2018 года, Уставом сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский  Самарской  области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  на территории сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской  области публичные слушания по Проекту планировки территории, содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин» в границах территории: сельского поселения Старое Семенкино муниципального района

Клявлинский Самарской области.

           2. Срок проведения публичных слушаний по Проекту планировки территории,

содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин» в границах территории: сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области с 18.04.2022 года по 20.05.2022 года.
 3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Администрация сельского поселения Старое Семенкино  муниципального района Клявлинский Самарской области

4. Представление участникам публичных слушаний предложений и замечаний  по проекту планировки территории, содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин», а также их учет, осуществляется в соответствии с Порядком  организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области", утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения  Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области № 6 от 31.01.2018 г.

5. Определить, что местом проведения публичных слушаний (место ведения протокола публичных слушаний) является помещение администрации  сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской  области, расположенное  по адресу: 446942, Самарская область, Клявлинский  район, с. Старое Семенкино, ул. Школьная, д.12, тел. 8(846)5351135

  6. Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний:

в селе Старое Семенкино – 28 апреля 2022  в 18:00, по адресу:  с. Старое Семенкино, ул.Школьная, дом 12;

             7.  Прием замечаний и предложений по проекту  планировки территории, содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин»  от жителей поселения и иных заинтересованных лиц осуществляется по адресу, указанному в п.5 настоящего Постановления, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов.

  8. Прием замечаний и предложений по Проекту планировки территории, содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин»  от жителей поселения и иных заинтересованных лиц оканчивается 10 мая 2022 года.

  9. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний, заместителя главы сельского поселения Старое Семенкино Фомкину Елену Николаевну.

    10. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино».

    11.  Администрации поселения в целях заблаговременного ознакомления жителей поселения и иных заинтересованных лиц с проектом планировки территории, содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин» в границах территории сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, заказчик объекта: ООО «БайТекс» обеспечить:

Размещение материалов по  проекту планировки территории, содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин» в границах территории сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

Беспрепятственный доступ к ознакомлению с проектом планировки территории, содержащий в составе проект межевания территории «Разработка проектной документации по обустройству новых добывающих скважин» в границах территории сельского поселения Старое Семенкино муниципального района Клявлинский Самарской области, в здании Администрации поселения (в соответствии с режимом работы Администрации поселения).

12. В случае, если настоящее постановление будет опубликовано позднее календарной даты начала публичных слушаний, указанной в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего постановления. При этом установленные в настоящем постановлении календарная дата, до которой осуществляется прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных слушаний переносятся на соответствующее количество дней.

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                   А.В.Ильин